

投标货物分项报价表

分包编号:建安政采竞磋商字〔2025〕38号-A

序号	名称	投标报价	投标报价单位
1	许昌欣源生态园林有限公司	1128308.09	元

说明:

- 1. 详细的分项报价表总额，需要与本次分项报价总计保持一致。
- 2. 如果不提供详细的投标分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字:

投标人名称（签章）:

时间: 2025 年 9 月 19 日

电子信息产业园二期绿化提升改造项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：



2025年9月19日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

投 标 总 价 (小写)： 1,128,308.09

(大写)： 壹佰壹拾贰万捌仟叁佰零捌元零玖分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2015年 9月 18日

总 说 明

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

- 1、项目名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目；
- 2、项目地址：许昌市建安区电子信息产业园；
- 3、项目主要工作内容：绿地整理、苗木栽植、草皮种植。

二、编制依据

- 1、本工程招标文件、工程量清单、图纸等；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2008）、《河南省建设工程工程量清单综合单价定额（2008）》E、园林绿化工程及相应取费标准；
- 3、材料价格依据《许昌工程造价信息》2025年第二期及5月份主材价格、以及按市场调查价格；
- 4、人工费调整按豫建消技【2024】31号文执行；
- 5、税金按9%计取，夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费按规定未计取，结算时据实调整。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	996599.51	
0101	一阶段	339361.89	
0102	二阶段	529475.51	
0103	三阶段	127762.11	
1.1	其中：综合工日	2357.17	
1.2	1)人工费	225957.11	
1.3	2)材料费	696957.29	
1.4	3)机械费	11352.87	
1.5	4)企业管理费	41089.92	
1.6	5)利润	21242.29	
2	措施项目	13135.21	
2.1	其中： 1)技术措施费		
2.1.1	综合工日		
2.1.2	①人工费		
2.1.3	②材料费		
2.1.4	③机械费		
2.1.5	④企业管理费		
2.1.6	⑤利润		
2.2	2)安全文明施工费	13135.21	
2.2.1	2.1)安全生产费	8110.81	
2.2.2	2.2)文明施工措施费	4055.41	
2.2.3	2.3)扬尘污染防治费	968.99	
2.3	3)二次搬运费		
2.4	4)夜间施工措施费		
2.5	5)冬雨施工措施费		
2.6	6)其他		
3	其他项目		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段:

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		
3.5	5) 零星工作项目费		
3.6	6) 优质优价奖励费		
3.7	7) 检测费		
3.8	8) 其他		—
4	规费	25410.32	—
4.1	其中：1) 工程排污费		—
4.2	2) 社会保障费	19045.96	—
4.3	3) 住房公积金	4007.19	—
4.4	4) 工伤保险	2357.17	
5	不含税工程造价合计	1035145.04	
6	增值税~销项税额	93163.05	
7	含税工程造价合计	1128308.09	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,128,308.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		一阶段					339361.89	
1	050102001001	法桐	1. 名称：法桐 2. 规格要求：胸径20cm，高度800cm，全冠，树冠浓密，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	18	1594.85	28707.3	
2	050102001002	造型女贞	1. 名称：造型女贞 2. 规格要求：胸径D145-155cm 高度500cm，云片18-23个，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	14	12044.85	168627.9	
3	050102001003	造型迎客松	1. 名称：造型迎客松 2. 规格要求：胸径D130cm 高度300cm，云片6-8个，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	3	8433.57	25300.71	
4	050102001004	丛生紫薇	1. 名称：丛生紫薇 2. 规格要求：高度230cm，10-16分枝，单杆6cm，树型美观 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	14	1114.97	15609.58	
本页小计							238245.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
5	050102001005	晚樱	1. 名称：晚樱 2. 规格要求：胸径13-15cm，高度300cm，树冠浓密，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	14	1244.85	17427.9	
6	050102001006	盆栽月季	1. 名称：盆栽月季 2. 规格要求：10株/组，3年生苗 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	组	28	145	4060	
7	050102002001	金森女贞球	1. 名称：金森女贞球 2. 规格要求：高度120cm，蓬径120cm，球形，枝叶紧密 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	14	118.7	1661.8	
8	050102002002	大叶黄杨球	1. 名称：大叶黄杨球 2. 规格要求：高度120cm，蓬径120cm，球形，枝叶紧密 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	14	193.7	2711.8	
本页小计							25861.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
9	050102007001	红叶石楠	1. 名称：红叶石楠 2. 规格要求：高度45-50cm, 蓬径20-30cm, 49株/m² 3. 红叶石楠种植区域原有种植草坪, 由于园区预埋管道较浅, 为保证红叶石楠种植需求(种植土30cm), 需人工清除外运 4. 养护期：1年 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m2	297.8	108.69	32367.88	
10	050102007002	麦冬	1. 名称：麦冬 2. 规格要求：满载, 不漏土 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m2	860.1	41.57	35754.36	
11	050101010001	整理绿化用地	整理绿化用地	m2	1157.9	6.16	7132.66	
		分部小计					339361.89	
		二阶段					529475.51	
1	050102001007	法桐	1. 名称：法桐 2. 规格要求：胸径20cm 高度800cm, 全冠, 树冠浓密, 树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	8	1594.85	12758.8	
2	050102001008	造型迎客松	1. 名称：造型迎客松 2. 规格要求：胸径D130cm 高度300cm, 云片6-8个, 树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	1	8433.57	8433.57	
本页小计							96447.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	050102001009	造型女贞	1. 名称：造型女贞 2. 规格要求：胸径D145-155cm 高度500cm，云片18-23个，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	6	12044.85	72269.1	
4	050102001010	造型女贞	1. 名称：造型女贞 2. 规格要求：胸径D175cm 高度530cm，24个云片 树形优美 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	1	20817.8	20817.8	
5	050102001011	丛生紫薇	1. 名称：丛生紫薇 2. 规格要求：高度230cm，10-16分枝，单杆6cm，树型美观 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	66	1114.97	73588.02	
6	050102001012	晚樱	1. 名称：晚樱 2. 规格要求：胸径13-15cm，高度300cm，树冠浓密，树型美观 树棍三脚支撑 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	6	1244.85	7469.1	
7	050102001013	盆栽月季	1. 名称：盆栽月季 2. 规格要求：10株/组，3年生苗 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	组	12	145	1740	
本页小计							175884.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
8	050102002003	高杆卫矛球	1. 名称：高杆卫矛球 2. 规格要求：D6cm，高度150cm，蓬径100cm 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	2	317.12	634.24	
9	050102002004	高杆月季	1. 名称：高杆月季 2. 规格要求：D6cm，高度130cm，蓬径40-50cm 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	40	333.66	13346.4	
10	050102002005	盆栽藤本紫薇	1. 名称：盆栽藤本紫薇 2. 规格要求：高度160cm 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	2000	15.19	30380	
11	050102002006	金森女贞球	1. 名称：金森女贞球 2. 规格要求：高度120cm，蓬径120cm，球形，枝叶紧密 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	8	118.7	949.6	
12	050102002007	大叶黄杨球	1. 名称：大叶黄杨球 2. 规格要求：高度120cm，蓬径120cm，球形，枝叶紧密 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	6	193.7	1162.2	
本页小计							46472.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
13	050102002008	红叶石楠球	1. 名称：红叶石楠球 2. 规格要求：高度120cm，蓬径120cm，球形，枝叶紧密 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	株	33	163.7	5402.1	
14	050102007003	红叶石楠	1. 名称：红叶石楠 2. 规格要求：高度45-50cm，蓬径20-30cm，49株/m ² 3. 红叶石楠种植区域原有种植草坪，由于园区预埋管道较浅，为保证红叶石楠种植需求(种植土30cm)，需人工清除外运 4. 养护期：1年 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m ²	448.8	108.69	48780.07	
15	050102007004	麦冬	1. 名称：麦冬 2. 规格要求：满载，不漏土 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m ²	4797.4	41.57	199427.92	
16	050101010002	整理绿化用地	整理绿化用地	m ²	5246.2	6.16	32316.59	
		分部小计					529475.51	
		三阶段					127762.11	
1	050102007005	丰花月季	1. 名称：丰花月季 2. 规格要求：高度30-35厘米，冠幅15-20厘米，36株/m ² 3. 养护期：1年 4. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m ²	126	123.48	15558.48	
本页小计							301485.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	050102007006	红叶石楠	1. 名称: 红叶石楠 2. 规格要求: 高度45-50cm, 蓬径20-30cm, 49株/m² 3. 红叶石楠种植区域原有种植草坪, 由于园区预埋管道较浅, 为保证红叶石楠种植需求(种植土30cm), 需人工清除外运 4. 养护期: 1年 5. 其他未尽事宜详见图纸及相关规范图集	m2	970.2	108.69	105451.04	
3	050101010003	整理绿化用地	整理绿化用地	m2	1096.2	6.16	6752.59	
		分部小计					127762.11	
		措施项目						
本页小计							112203.63	
合 计							996599.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目				标段:		第 2 页 共 30 页					
项目编码		050102001002		项目名称		造型女贞	计量单位	株	工程量	14	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
I-67	栽植乔木(带土球) 土球直径 (在cm以内) 100	株	1	102.15	1.62	28.07	29.41	102.15	1.62	28.07	29.41
I-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.78	11.24		1.59	5.78	11.24		1.59
补子目1	后期管理费	株	1		65.4				65		
人工单价				小计				107.93	77.86	28.07	31
96.37元/工日				未计价材料费				11800			
清单项目综合单价											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	水			0.3	5.4	1.62					
	后期管理费			1	65	65					
	造型女贞 胸径D145-155cm 高度500cm, 云片18-23个, 树型美观			1	11800	11800					
	其他材料费				-		11.24				
	材料费小计				-	11877.86	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目				标段:		第 4 页 共 30 页									
项目编码		050102001004		项目名称		丛生紫薇		计量单位		株		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140 换为【带土球乔木土球直径700以内】	株	1	224.54	2.7	58.26	64.47	224.54	2.7	58.26	64.47				
补子目1	后期管理费	株	1		65				65						
人工单价				小计				224.54	67.7	58.26	64.47				
96.37元/工日				未计价材料费				700							
清单项目综合单价															
1114.97															
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	0.5	5.4	2.7								
	后期管理费			株	1	65	65								
	丛生紫薇 高度230cm, 10-16分枝, 单杆6cm, 树型美观			株	1	700	700								
	材料费小计					-	767.7	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第 9 页 共 30 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

1. 如不使用有级或行亚建议主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;
2. 招投标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目				标段：		第 13 页 共 30 页									
项目编码		050102001008		项目名称		造型迎客松		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	64.47		
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径 (在cm以内) 140 换为【带 土球乔木土球直径800以内】	株	1	224.54	2.7	58.26	64.47	224.54	2.7	58.26	64.47	224.54	2.7	58.26	64.47
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.78	11.24		1.59	5.78	11.24		1.59	5.78	11.24		1.59
补子目1	后期管理费	株	1		65				65				65		
人工单价								230.32	78.94	58.26	66.06				
96.37元/工日				未计价材料费				8000							
清单项目综合单价															
8433.57															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)							
	水			0.5	5.4	2.7									
	后期管理费			1	65	65									
	造型迎客松 胸径D130cm 高度300cm, 云片6-8个, 树型美观			1	8000	8000									
	其他材料费				-	11.24	-								
	材料费小计				-	8078.94	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第 15 页 共 30 页

项目编码		050102001010		项目名称		造型女贞		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径 (在cm以内) 120	株	1	149.37	2.16	39.72	42.94	149.37	2.16	39.72	42.94				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.78	11.24		1.59	5.78	11.24		1.59				
补子目1	后期管理费	株	1		65					65					
人工单价								155.15	78.4	39.72	44.53				
96.37元/工日								20500							
清单项目综合单价															
未计价材料费								20817.8							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水			m3	0.4	5.4	2.16								
	后期管理费			株	1	65	65								
	造型女贞 胸径D175cm 高度530cm, 24个云片 树形优美			株	1	20500	20500								
	其他材料费					-	11.24	-							
	材料费小计					-	20578.4	-							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第 21 页 共 30 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目 标段： 项目编码：050102007003 项目名称：红叶石楠 计量单位：m² 工程量：448.8 第 25 页 共 30 页

清单综合单价组成明细				合价			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-X160	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m ² 49	10m ²	0.1	172.89	3.29		47.4
补子目1	后期管理费	10m ²	0.1		120		
1-16	人工铲草皮 厚(cm以内) 10	10m ²	0.1	24.09			6.61
补子目3	原种植草坪外运	m ²	1			2.66	
人工单价				小计			
96.37元/工日				19.7	12.33	2.66	5.42
未计价材料费				68.6			
清单项目综合单价				108.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水	m ³	0.061	5.4	0.33		
	后期管理费	10m ²	1	12	12		
	红叶石楠 高度45-50cm, 蓬径20-30cm, 49株/m ²	m ²	1	68.6	68.6		
	材料费小计			-	80.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第29页 共30页

项目编码	050102007006	项目名称	红叶石楠	计量单位	m2	工程量	970.2
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-X160	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 49	10m2	0.1	172.89	3.29		47.4
补子目1	后期管理费	10m2	0.1				
1-16	人工铲草皮 厚(cm以内) 10	10m2	0.1	24.09			6.61
补子目3	原种植草坪外运	m2	1				
人工单价				19.7	12.33	2.66	5.42
96.37元/工日				68.6			
未计价材料费				108.69			
清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水	m3	0.061	5.4	0.33		
	后期管理费	10m2	1	12	12		
	红叶石楠 高度45-50cm, 蓬径20-30cm, 49株/m²	m2	1	68.6	68.6		
材料费小计				-	80.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

1. 如不使用有级或无级建议书及布的价格依据, 可不填写锁编吗、石粉等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人 (造价人员)

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电子信息产业园二期绿化提升改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

表一13

主要材料价格表

工程名称： 电子信息产业园二期绿化提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	BCCLF001	后期管理费		株	151	65	9815
2	BCCLF002	后期管理费		10m2	1842.8	12	22113.6
3	BCCLF3	后期管理费		株	157	45	7065
4	BCCLF4	后期管理费		m2	5657.5	5	28287.5
5	C00258	水		m3	683.5308	5.4	3691.07
6	BCCLF2	盆栽月季		组	40	100	4000
7	E0000801	丰花月季	高度30-35厘米,冠幅15-20厘米,36株/m²	m2	126	90	11340
8	E0000901	红叶石楠	高度45-50cm,蓬径20-30cm,49株/m²	m2	1716.8	68.6	117772.48
9	E0001101	麦冬	满载,不漏土	m2	5657.5	10	56575
10	EZ14101	盆栽藤本紫薇	高度160cm	株	2000	8.9	17800
11	EZ14301	金森女贞球	高度120cm,蓬径120cm,球形,枝叶紧密	株	22	55	1210
12	EZ14302	大叶黄杨球	高度120cm,蓬径120cm,球形,枝叶紧密	株	20	130	2600
13	EZ14303	红叶石楠球	高度120cm,蓬径120cm,球形,枝叶紧密	株	33	100	3300
14	EZ14401	高杆月季	D6cm,高度130cm,蓬径40-50cm	株	40	260	10400
15	EZ14801	法桐	胸径20cm 高度800cm,全冠,树冠浓密,树型美观	株	26	1350	35100
16	EZ14802	造型女贞	胸径D145-155cm 高度500cm,云片18-23个,树型美观	株	20	11800	236000
17	EZ14803	晚樱	胸径13-15cm,高度300cm,树冠浓密,树型美观	株	20	1000	20000
18	EZ14901	造型女贞	胸径D175cm 高度530cm,24个云片 树形优美	株	1	20500	20500
19	EZ15601	丛生紫薇	高度230cm,10-16分枝,单杆6cm,树型美观	株	80	700	56000
20	EZ15701	造型迎客松	胸径D130cm 高度300cm,云片6-8个,树型美观	株	4	8000	32000